
UCHWAŁA NR XLV/333/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów 
alkoholowych w miejscach publicznych na terenie gminy Wolbórz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. 
poz. 130) w związku z art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2016 r., 
poz. 487 , z 2017 r. poz. 2245, i poz. 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i poz. 650)

Rada Miejska w Wolborzu
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w dniach 23 i 24 czerwca 2018 r. odstępstwo od zakazu 
spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym na terenie miasta 
Wolborza, działka nr 1093/1 o powierzchni 1,7000 ha, położona w obrębie 
geodezyjnym nr 4, m. Wolbórz, z wyłączeniem powierzchni zajmowanej pod boisko 
sportowe ORLIK.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: 161B5343-E135-415A-A9EC-A655FAAB6713. Podpisany Strona 1




